
UCHWAŁA NR 8/7/III/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Iłowej:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700,00zł,

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.400,00zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 27% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

4) dodatek za wieloletnią pracę, obliczony procentowo od wynagrodzenia zasadniczego w zależności od 
okresów pracy uprawniających do dodatku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 
08 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 4C2490EF-F86D-4BAA-AB82-875D84CD85AE. Podpisany Strona 1


		2014-12-17T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




